令和 3年 9月 3日

大会関係者各位

上越ソフトバレーボール連盟

会長 高橋 守夫

第 12 回上越ソフトバレーボール連盟主催

小学生・ファミリー親善大会中止のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

令和 3 年 8 月 30 日付で県独自の警戒基準となる「特別警報」が県内全域に発令

されており、その後も終息が見通せない状況で、安全安心な大会運営が厳しい状

況となっていることから、令和 3 年 9 月 26 日（日）に開催予定の標記大会は、

「中止」といたします。

なお、今後の予定につきましては、活動再開に向けたガイドラインを遵守し、

地域情勢の変化等を勘案しながら、都度、ご連絡させていただきますので、よろ

しくお願い申し上げます。

以 上

  【本件に関するお問い合わせ先】

上越ソフトバレーボール連盟

理事長 中山 忍

（電話番号） 090-3144-8008

（Ｅメール） svb_joetsu@yahoo.co.jp

※Ｅメールによるお問い合わせの場合は、返信に時

間を要する場合がありますのでご了承ください。

mailto:svb_joetsu@yahoo.co.jp